Republika e Kosovés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Vitis¢
Opstina Vitina
Municipality of Viti/na

Ne bazé t€ nenit 12.2 shkronja d) t& Ligjit mbi vetéqgeverisjen lokale nr 03/L-40 t&
Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés Gazeta zyrtare nr 28/2008, nenit 36 pika d) t& Statutit t&
Komunés se Vitisé 01 nr 013/491 t& datss 21.04.201 1, Kuvendi i Komunés sé Vitisé né seancén e
mbajtur mé 27.05.2014, aprovon kété:

i s VENDIM
PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM TE PRONES KOMUNALE, KOMPANISE
KOSOVARE PER DISTRIBUIM DHE FURNIZIM ME ENERGJI ELEK TRIKE “KEDS”

Neni 1

Me két€ vendim, Kuvendi i Komunés s& Vitisé, I JEP né shfrytézim pronat komunale
Kompanis¢ Kosovare pér distribuim dhe furnizim me cnergji elektrike “KEDS” t& cilat
cvidentohen né ngastrat kadasrtrale me nr. 1473-0 me kulturé ujore Lumi “Morava” me sipérfaqe
prej 73m” ZK Kabash, dhe pjesa e ngastrés me nr.25-1 Z.K. Smiré me sipérfage prej 73m’ me
kulturé bujgésore.

Neni 2

Dhénia e kétyre pronave komunale né shfrytézim “KEDS” béhet pér kohé t&€ caktuar prej
15 vitesh, me pagesé - kompensim sipas rekomandimit t& Komisionit Komunal i formuar nga

Kryetari i Komunés.
Neni 3

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t¢ kujdeset Drejtoria pér Kadastér Proné dhe Gjeodezi dhe
Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjencé

Neni 4
Ky Vendim hyn né fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:
Shérbimit t¢ Kuvendit,
Drejtorisé pér Kadastér

Drejtoris¢ pér Shérbime Publike dhe
Arkivit KRYESUESI I KUVENDIT
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